Скица за једно истра-
живање, СКГ 1 (1934) 47–48.
14 Ђ. Бошковић, Пред радом на осигуравању
Бањске, Старинар 13 (1938) 217–229.

15 Исто, 217–229. У заоставштини Ђурђа
Бошковића у Археолошком институ-
ту у Београду, досије: Konzervatorske
intervencije do 1941. godine, налази се до-
пис бр. 7201 од 18/5 децембра 1935. године
упућен Ђурђу Бошковићу с молбом да на-
прави извештај о стању храма Св. Стефана
у Бањској.
16 Исто, 218–219.
17 Бошковић, нав. дело, 228, и сл. 3b.
18 Д.